

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	UN	6,50	65,00
OLEO 15W40	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	13,00	GL	160,00	2.080,00
ÓLEO ATF 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	185,00	185,00
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	15,00	UN	12,00	180,00
OLEO 15W40	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	GL	160,00	160,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	UN	6,50	32,50
OLEO 15W40	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	GL	160,00	160,00
OLEO LUBRIFICANTE T.H.F 11 - 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	8,00	GL	175,00	1.400,00
ÓLEO ATF 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	185,00	185,00
OLEO 15W40	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	GL	160,00	800,00
OLEO 10W30	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	LT	17,00	170,00
ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO SAE 90 DE ELEVADO DESEMPENHO EM OPERA	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	160,00	800,00
ÓLEO 68 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	20,00	GL	115,00	2.300,00
OLEO 15W40	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	GL	160,00	320,00
ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO SAE 90 DE ELEVADO DESEMPENHO EM OPERA	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	160,00	800,00
ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO SAE 90 DE ELEVADO DESEMPENHO EM OPERA	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	160,00	160,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	UN	6,50	13,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	20,00	UN	6,50	130,00
ÓLEO ATF 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	UN	185,00	370,00
ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CÂMBIO TIPO SAE 80 - GL4	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	UN	175,00	875,00
ÓLEO LUBRIFICANTE TIPO SAE 90 DE ELEVADO DESEMPENHO EM OPERA	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	160,00	160,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	UN	6,50	32,50
ÓLEO 5W30	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	84,00	LT	15,8333	1.330,00
OLEO 10W30	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	20,00	LT	17,00	340,00
ÓLEO 68 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	GL	115,00	230,00
ÓLEO 5W30	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	60,00	LT	15,8333	950,00
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,00	MÇ	1,99	31,84
COSTELINHA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	18,90	132,30
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,50	KG	17,08	111,02
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,50	KG	11,82	76,83
PATINHO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	18,90	94,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,50	KG	16,14	137,19
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	16,13	32,26
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	18,90	18,90
MAMINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	UN	18,85	131,95
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	18,15	KG	8,17	148,29
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	3,48	19,14
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	PCT	3,18	3,18
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	UN	3,48	17,40
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	2,65	13,25
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,48	9,92
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	4,88	24,40
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	2,23	6,69
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
COUVE FLOR	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	UN	2,97	8,91
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	2,46	8,61
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,68	5,04
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	36,00	UN	220,00	7.920,00
FITA PARA AUTO CLAVE	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	UN	6,50	65,00
ADESIVO ESMALTE FOTOATIVADO - 10 UNIDADES	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	PCT	21,00	210,00
KIT DE HIGIENIZAÇÃO PARA ESCOVAÇÃO INFANTIL, CONTENDO: ESCOV	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	500,00	KIT	3,85	1.925,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CHA VEL-CHAVES, VELOCIMETROS E TACOGRAF	55.001.531/0001-90	1,00	UN	125,00	125,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	540,00	UN	0,24	129,60
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	UN	15,00	180,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	840,00	UN	0,58	487,20
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	2,28	22,80
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,80	78,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	UN	4,86	58,32
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,00	20,00
PÁ DE LIXO DE METAL COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	4,38	4,38
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	5,99	119,80
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	CX	23,70	118,50
FLANELA 48CM X 40CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,18	11,80
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	100,00	UN	1,37	137,00
LIMPA VIDRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,10	21,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	CX	23,70	118,50
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	8,88	17,76
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,40	74,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FR	2,38	23,80
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,70	27,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	9,80	98,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	FD	63,04	189,12
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	FR	2,93	43,95

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BUCHA DE LAVAR ROUPA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	1,74	8,70
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	48,00	UN	1,18	56,64
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,47	17,35
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	0,98	23,52
ESCOVA SANITÁRIA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,22	16,10
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	1,75	17,50
REMOVEDOR 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	UN	5,10	15,30
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	GL	9,80	392,00
INSETICIDA 300 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	FR	4,57	22,85
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	UN	0,81	81,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	0,79	7,90
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	UN	1,87	74,80
VASSOURA NYLON	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	6,96	34,80
SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS CADA - 5 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	4,74	47,40
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	12,00	LT	4,68	56,16
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	20,00	UN	3,89	77,80
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	CX	78,00	156,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	3,00	UN	9,93	29,79
QUEROSENE 1 LITRO	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	5,00	UN	8,93	44,65
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	3,00	GL	32,97	98,91
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	3,00	GL	37,90	113,70
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	50,00	UN	3,89	194,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	20,00	LT	4,68	93,60
QUEROSENE 1 LITRO	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	5,00	UN	8,93	44,65
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	3,00	CX	78,00	234,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	1,00	CX	58,00	58,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	96,00	UN	1,18	113,28
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	1,75	35,00
REMOVEDOR 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	5,10	25,50
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,47	17,35
VASSOURA NYLON	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	6,96	34,80
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	UN	0,98	58,80
FILME PVC TRANSPARENTE 28CM X 15M	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	2,20	44,00
ATUM SÓLIDO AO NATURAL - LATA DE 170 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	10,18	509,00
BISCOITO WAFER SABOR MORANGO 115 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	PCT	1,20	60,00
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	3,20	160,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	UN	4,57	82,26
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	UN	2,48	74,40
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	UN	3,53	63,54
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	1,60	48,00
FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO C/ FERRO P/ LACTANT.APART.6M	MORALES & SOUZA COMERIO DE PROD NUTRICI	14.134.724/0001-32	20,00	UN	11,78	235,60
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	8,00	UN	179,00	1.432,00
CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG-PÓ LIÓFILO SOL. INJ.	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	16,20	97,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FENOBARBITAL SÓDICO INJETÁVEL 200MG/ML - IM 1ML - CX COM 05	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	84,00	84,00
SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM FIO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	9,40	94,00
SULFATO DE MORFINA 1,0 MG/ML - 2ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	252,00	252,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL POLICARBONA ACABADA ANTIREFLEXO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	9,00	UN	80,00	720,00
ARMAÇÃO BÁSICA ADULTO METAL NYLON	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	41,00	UN	69,00	2.829,00
ARMAÇÃO ADULTO ACETATO FECHADO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	189,00	945,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA ACABADA 000/200	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	36,00	UN	30,00	1.080,00
ARMAÇÃO INFANTIL ACETATO FECHADO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	189,00	945,00
LENTE BIFOCAL FLAT TOP ACRÍLICO FOTOSSENSÍVEL	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	348,00	1.740,00
LENTE BIFOCAL ULTEX ACRÍLICO FOTSSSENSÍVEL	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	305,00	1.525,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA ACABADA 225/400	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	30,00	UN	30,00	900,00
ARMAÇÃO REFORÇADA INFANTIL METAL FECHADO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	6,00	UN	195,00	1.170,00
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO 18 MM	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	30,00	UN	120,00	3.600,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA ACABADA 425/800	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	30,00	UN	52,00	1.560,00
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO FOTOSSENSÍVEL 15 MM	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	315,00	1.575,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA ACABADA 000/400	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	30,00	UN	52,00	1.560,00
ARMAÇÃO BÁSICA ADULTO METAL FECHADO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	41,00	UN	69,00	2.829,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL POLICARBONATO ACABADA 000/1000	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	125,00	1.250,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA FOTOSSENSÍVEL SURFASSA	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	9,00	UN	269,00	2.421,00
ARMAÇÃO REFORÇADA ADULTO METAL FECHADO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	195,00	975,00
LENTE BIFOCAL POLICARBONATO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	210,00	1.050,00
ARMAÇÃO REFORÇADA INFANTIL METAL NYLON	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	6,00	UN	195,00	1.170,00
LENTE BIFOCAL KRIPTOK ACRÍLICO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	20,00	UN	75,00	1.500,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA ACABADA ANTIREFLEXO 00	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	44,00	440,00
ARMAÇÃO BÁSICA INFANTIL METAL FECHADO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	21,00	UN	69,00	1.449,00
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO FOTOSSENSÍVEL 18 MM	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	315,00	1.575,00
LENTE BIFOCAL ULTEX ACRÍLICO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	20,00	UN	75,00	1.500,00
ARMAÇÃO BÁSICA INFANTIL METAL NYLON	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	20,00	UN	69,00	1.380,00
ARMAÇÃO REFORÇADA ADULTO METAL NYLON	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	195,00	975,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL POLICARBONATO ACABADA 000/600	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	51,00	510,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRILICA FOTOSSENSÍVEL ACABADA	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	9,00	UN	169,00	1.521,00
LENTE MULTIFOCAL POLICARBONATO 18 MM	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	240,00	2.400,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA ACABADA 425/600	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	15,00	UN	30,00	450,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LENTE BIFOCAL KRIPTOK ACRÍLICO FOTSSENSÍVEL	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	305,00	1.525,00
LENTE BIFOCAL FLAT TOP ACRÍLICO	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	20,00	UN	75,00	1.500,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL ACRÍLICA ACABADA ANTIREFLEXO 42	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	50,00	500,00
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO 15 MM	OTICA TIAGO LTDA ME	49.146.590/0001-54	21,00	UN	120,00	2.520,00
CAPELETTI DE CARNE - 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	UN	6,40	160,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	600,00	UN	2,37	1.422,00
NHOQUE DE BATATA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	7,95	159,00
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	2,00	40,00
CEREJA EM CALDA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	FR	4,85	97,00
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	4,29	257,40
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	2,50	75,00
IOGURTE SABOR PÊSSEGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	LT	3,70	185,00
MOLHO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	9,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	39,50	39,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	39,50	39,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	109,00	109,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	247,50	247,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	54,50	54,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	39,50	39,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	39,50	39,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	1,87	11,22
INSETICIDA 300 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	FR	4,57	22,85
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	0,98	11,76
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	1,00	CX	78,00	78,00
PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO - PACOTE COM 8 ROLOS	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	1,00	PCT	19,00	19,00
SELADOR ACRÍLICO	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	GL	59,00	118,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	1,87	22,44
ESCOVA SANITÁRIA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,22	16,10
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	0,98	23,52
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,47	17,35
VASSOURA NYLON	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	6,96	34,80
VASSOURA CAPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	36,00	UN	7,80	280,80
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	63,04	63,04
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,99	29,95
LUVA DE PANO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	1,87	37,40
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	10,00	UN	3,89	38,90
PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER FARDO COM 08 ROLOS	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	1,00	FD	19,00	19,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO G	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	20,00	UN	2,10	42,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	9,80	98,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,99	29,95
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	63,04	63,04

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	3,98	19,90
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	UN	2,10	4,20
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	CX	78,00	156,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	UN	3,89	7,78
VASSOURA NYLON	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	6,96	34,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	1,18	28,32
REMOVEDOR 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	5,10	25,50
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	0,98	11,76
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,47	17,35
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	1,87	22,44
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	63,04	63,04
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	9,80	98,00
BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	3,98	11,94
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,24	12,40
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	8,88	26,64
AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	5,29	10,58
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	CX	78,00	156,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	10,00	UN	3,89	38,90
ESCOVA SANITÁRIA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,22	16,10
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	0,98	23,52
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	1,87	44,88
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,47	17,35
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	FD	63,04	126,08
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	95,00	95,00
LIMPA CERÂMICA, AZULEIJOS E REJUNTOS 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	LT	5,96	59,60
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	9,80	98,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,99	29,95
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	10,00	UN	9,93	99,30
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	80,00	LT	4,68	374,40
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	100,00	UN	3,89	389,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	7,00	CX	78,00	546,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	7,00	FD	63,04	441,28
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,88	88,80
AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,29	52,90
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	GL	48,00	480,00
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,24	12,40
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	UN	7,80	31,20
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	FR	2,93	146,50
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	5,99	35,94
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	70,00	FD	9,80	686,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	21,00	42,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	17,00	51,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	FR	2,38	35,70
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHAD	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	CX	23,70	142,20
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	PCT	0,79	11,85
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	UN	1,87	56,10
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	UN	1,18	47,20
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	1,75	17,50
ESCOVA SANITÁRIA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	3,22	32,20
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	UN	0,98	29,40
ATUM SÓLIDO AO NATURAL - LATA DE 170 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	6,18	309,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	COE CENTRO DE OFTALMOLOGIA ESP. ARARAQU	05.398.042/0001-46	1,00	UN	70,00	70,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PIZARRO HOSPITALAR DO OLHO LTDA EPP	02.506.535/0001-64	1,00	UN	700,00	700,00
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,46	5,84
PEPINO CAPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	1,73	15,57
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,78	4,17
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	2,48	49,60
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	22,00	KG	3,48	76,56
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	9,97	29,91
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	1,27	25,40
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	105,00	KG	0,87	91,35
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	MÇ	2,23	26,76
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	4,68	28,08
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	2,76	41,40
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	1,23	36,90
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	2,46	17,22
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,00	UN	3,48	93,96
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	MÇ	2,23	15,61
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	2,65	47,70
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	PCT	3,18	44,52
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,65	KG	1,88	50,10
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	2,15	32,25
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	MÇ	1,99	39,80
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	14,36	14,36
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,974	KG	14,00	55,64
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,558	KG	19,50	69,38
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
MOLDURA FRONTAL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	82,00	82,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	3,00	KIT	5,00	15,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1,00	1,00
CINEMÁTICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	26,00	26,00
PROLONGADOR 2 METROS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	5,00	5,00
MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	2,00	2,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
KIT RELACAO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	32,00	32,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	5,00	5,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	806,00	806,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	UN	46,99	187,96
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	20,00	40,00
ARAME GALVANIZADO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	KG	12,00	24,00
LANTERNA RECARREGÁVEL 9 LED	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	55,00	55,00
NÍVEL ALUMÍNIO MAGNÉTICO 12	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	41,00	41,00
CABO ENXADA TORNEADO 1,70 M	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	8,00	8,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	65,00	65,00
LUVA LÁTEX PRETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	20,00	20,00
ENXADA FUZIL TRADIÇÃO 30	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	33,00	33,00
LIMPA PEDRA 5 QUILOGRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	35,00	105,00
COLHER DE PEDREIRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	20,00	20,00
LUVA MALHA BANHADA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	GLAUCIO ALBANI 28650244823	17.554.226/0001-37	1,00	UN	500,00	500,00
NOVASOURCE GC 400 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	6,00	UN	73,75	442,50
SERVIÇOS DE ACESSORIA E CONSULTORIA	GLOBO PESQUISAS LTDA	72.539.232/0001-23	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	KG	25,00	75,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,58	69,60
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	UN	4,00	40,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	UN	0,58	34,80
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	232,00	232,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	137,50	275,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	68,80	206,40
ORGANIZADOR COM DIVISÓRIA MEDINDO 37 X 27 X 6 CM	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	2,00	UN	15,00	30,00
SABONETEIRA PARA REFIL NA COR BRANCA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	3,00	UN	3,10	9,30
PENEIRA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	3,00	PÇ	0,65	1,95
POTE	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	3,00	UN	1,25	3,75
SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	GLAUCIO ALBANI 28650244823	17.554.226/0001-37	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
THERABAND VERDE 1,5 METROS	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	29,00	29,00
THERABAND ROXO 1,50 M	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	38,00	38,00
ESFERA LISA PARA ORTOPEDIA	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	UN	5,00	25,00
THERABAND AMARELO 1,50 M	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	22,00	22,00
GUARNIÇÃO PARA TUBETE 3/4	DANIEL FRIAS NOVAIS PRODUTOS PARA SANEA	11.818.493/0001-98	1.000,00	UN	0,12	120,00
LACRE HIDRO AZUL TP 3 TR LATERAL 3/4 - 34 X 2 X 8	DANIEL FRIAS NOVAIS PRODUTOS PARA SANEA	11.818.493/0001-98	300,00	UN	0,62	186,00
ANTIARAME CONE EM POLIACETAL	DANIEL FRIAS NOVAIS PRODUTOS PARA SANEA	11.818.493/0001-98	300,00	UN	0,88	264,00
LIXEIRA	JOSE DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA ME	16.988.389/0001-65	2,00	UN	200,00	400,00
PORTÃO DE DUAS FOLHAS DE TUBO 1 1/2 COM ALAMBRADO 240/170	JOSE DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA ME	16.988.389/0001-65	1,00	UN	680,00	680,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	5,00	UN	195,00	975,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	530,00	530,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	JOSE DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA ME	16.988.389/0001-65	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	32,45	162,25
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	5,50	27,50
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	6,50	32,50
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	27,35	136,75
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	4,88	24,40
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	2,23	2,23
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,15	2,15
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	2,23	6,69
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	6,64	26,56
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	2,65	18,55
BERINJELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,88	5,64
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	2,48	19,84
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	1,68	11,76
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	3,48	24,36
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	PCT	3,18	6,36
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	0,87	15,66
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	PCT	2,48	14,88
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
PATINHO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	18,90	94,50
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	11,82	35,46
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	6,55	39,30
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,50	KG	18,90	28,35
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	16,13	48,39
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	16,13	80,65
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	16,14	145,26
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	17,08	102,48
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	7,50	15,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	19,50	9,75
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	14,00	14,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	PCT	3,85	7,70
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	13,48	KG	8,17	110,13
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	KW - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA ME	17.597.312/0001-27	1,00	UN	150,00	150,00
CAIXA DE FILME 24 X 30	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	110,00	550,00
CAIXA DE FILME 18 X 24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	70,00	350,00
CAIXA DE FILME 35 X 43	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	240,00	1.200,00
CAIXA DE FILME 30 X 40	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	190,00	950,00
CAIXA DE FILME 35 X 35	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	202,00	1.010,00
REVELADOR RAO X 40 LITROS	CIRURGICA IPIGUA LTDA - ME	12.394.605/0001-93	5,00	GL	158,00	790,00
FIXADOR DE RAO X 40 LITROS	CIRURGICA IPIGUA LTDA - ME	12.394.605/0001-93	5,00	GL	109,00	545,00
GUIA DE CONCRETO	ARTEFATOS DE CIMENTO PINDORAMA LTDA ME	49.991.383/0001-04	500,00	PÇ	4,00	2.000,00
FRETE	FRANCO E PINTO TRANSPORTES LTDA ME	14.969.576/0001-76	1,00	UN	1.211,15	1.211,15
EXTINTOR PQS DE 04 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	5,00	UN	97,50	487,50
EXTINTOR AP DE 10 LITROS	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	3,00	UN	97,50	292,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
ENCADERNAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ANISIO DO AMARAL MUNIZ ME	11.240.883/0001-23	1,00	UN	4.129,00	4.129,00
PALHETA DY 130	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	PÇ	25,00	50,00
FERRO CHATO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	33,00	UN	6,36	209,88
PARAFUSO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	21,65	43,30
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,34	7,34
PARAFUSO AÇO NF 3/4 X 3	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	4,04	16,16
ARRUELA PRESSAO 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,47	1,88
PORCA NC 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PCT	0,64	2,56
FERRO TREF. 5/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	8,70	17,40
PORCA CASTELO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,18	8,18
PORCA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,21	8,42
ARRUELA LISA 5/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,28	1,12
CUPILO 1/4 X 2.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,44	0,44
CORRENTE 11 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	23,00	KG	17,56	403,88
FACA ROÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	43,60	87,20
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,34	7,34
PARAFUSO SEXT NC 3/8 X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,98	0,98
CHAVE DE FENDA 5/16 X 6"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,29	8,29
SABÃO EM PASTA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,61	9,22
CHAVE ESTRELA 12 X 13	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,64	7,64
AÇO DE SERRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	15,88	15,88
CHAVE DE FENDA 1/4 X 6"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,69	6,69
PINO TRAVA 7/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	PÇ	1,83	9,15
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,76	9,52
ADESIVO EPOXI 20 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,87	10,87
DISCO DE CORTE 7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	11,04	44,16
COLAR TOMADA 50 MM X 3/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,14	7,14
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,36	2,72
ARRUELA LISA 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,50	1,00
ABRAÇADEIRA S. FLEXÍVEL 32-44	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,51	1,51
ABRAÇADEIRA S. FLEXIVEL 38-51	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,58	1,58
EMENDA Ø 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	8,08	8,08
PORCA 3/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,25	0,25
FERRO QUADRADO 1" X 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,05	UN	26,00	1,30
CURVA PVC IRR 75MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	10,35	20,70
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	34,23	34,23
BOMBA CAM-W4 1/2CV M 110/220V	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	398,73	398,73
NIPLE GALV 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,91	2,91
FILTRO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	95,85	95,85
BUCHA RED 3/4" X 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	3,49	6,98
DESINCRUSTANTE FORTE 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	2,00	UN	35,70	71,40
ROLAMENTO 6205	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	19,23	38,46
MANGUEIRA CRIST LISA 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	6,66	26,64

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	KG	11,82	47,28
CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	KG	12,31	49,24
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	16,14	80,70
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,50	KG	17,08	162,26
COSTELA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	10,40	83,20
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	18,90	18,90
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	16,13	32,26
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	6,55	52,40
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,73	5,19
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,65	10,60
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,23	11,15
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	PCT	2,48	14,88
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	PCT	3,18	6,36
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,46	4,38
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	3,48	10,44
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,48	14,88
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,15	2,15
RÚCULA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	2,23	13,38
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	4,88	24,40
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	1,68	13,44
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,76	2,76
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	UN	3,48	17,40
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	30,00	60,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	30,00	60,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,14	280,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	4,00	UN	26,25	105,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	40,00	600,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	32,45	162,25
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	10,98	54,90
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	5,50	27,50
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	6,50	32,50
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	27,35	136,75
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	13,00	65,00
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,80	78,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	PCT	2,28	68,40
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHAD	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	CX	23,70	474,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	FD	63,04	189,12
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	PCT	21,00	315,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	48,00	UN	4,86	233,28
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	FR	2,93	87,90
BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	3,98	7,96
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	FR	2,38	47,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	FD	9,80	294,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	GL	48,00	192,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	9,88	49,40
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	1,24	62,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	13,58	81,48
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	6,00	PCT	6,50	39,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	5,50	55,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	6,00	PCT	5,50	33,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	6,00	PCT	27,35	164,10
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	6,00	PCT	32,45	194,70
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	6,46	64,60
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	6,00	PCT	13,00	78,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	92,80	KG	8,17	758,18
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	14,36	28,72
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,50	KG	14,00	189,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,698	KG	19,50	267,11
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	14,00	KG	11,82	165,48
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	58,00	KG	17,08	990,64
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	16,13	96,78
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	KG	16,14	387,36
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	MÇ	1,99	39,80
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	UN	3,48	121,80
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	MÇ	2,47	29,64
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	2,15	43,00
BETERRABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,00	KG	2,68	34,84
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	1,58	18,96
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	KG	2,68	67,00
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	4,98	9,96
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	132,00	KG	0,87	114,84
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	2,76	55,20
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,00	PCT	3,18	85,86
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	38,00	KG	4,88	185,44
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	1,27	15,24
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,00	MÇ	2,23	28,99
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	2,48	49,60
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	90,00	KG	1,23	110,70
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,80	KG	4,28	16,26
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	29,00	KG	3,48	100,92
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	2,97	29,70
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,78	16,68
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	1,46	26,28
BATATA INGLESIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	2,65	37,10
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,58	10,32
ALFACE CRESPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	MÇ	2,23	17,84
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	2,46	8,61
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	4,68	65,52

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,00	KG	11,82	153,66
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	17,08	102,48
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	7,50	67,50
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	19,00	KG	17,00	323,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	25,00	KG	16,14	403,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	25,75	KG	8,17	210,38
MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	26,90	269,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	0,75	37,50
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,00	100,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	14,00	700,00
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	30,00	600,00
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	1,90	95,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	PCT	10,18	509,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	6,55	196,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO MECÂNICO	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	470,00	470,00
SERVIÇO MECÂNICO	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	750,00	750,00
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	14,00	7,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	PCT	3,85	3,85
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	19,50	19,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	360,00	360,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CHA VEL-CHAVES, VELOCIMETROS E TACOGRAF	55.001.531/0001-90	1,00	UN	120,00	120,00
LANTERNA TRASEIRA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	11,52	11,52
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	2,35	2,35
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,90	2,90
INTERRUPTOR DE FREIO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	33,20	33,20
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	500,00	500,00
PRANCHA MEDINDO 0,25 X 0,60 X 4,50 METROS	ANTONIO CARLOS NERY & CIA LTDA - ME	56.263.460/0001-67	12,00	UN	87,00	1.044,00
VIGA MEDINDO 0,30 X 0,30 X 8,0 METROS	ANTONIO CARLOS NERY & CIA LTDA - ME	56.263.460/0001-67	2,00	UN	720,00	1.440,00
PRANCHA MEDINDO 0,40 X 0,60 X 3,0 METROS	ANTONIO CARLOS NERY & CIA LTDA - ME	56.263.460/0001-67	30,00	UN	92,00	2.760,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	3.800,00	3.800,00
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	SULPAV -TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTI	07.855.006/0002-70	20,31	TON	200,5499	4.073,17
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	OFICINA DE PEDAGOGIA E TREINAMENTOS LTI	05.676.521/0001-87	1,00	UN	2.600,00	2.600,00
PROTETO R R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	35,00	140,00
PNEU 235/75 R15	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	498,00	996,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CÂMARA DE AR 1000 X 20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	117,00	468,00
CÂMARA DE AR 750X16	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	49,00	196,00
PROTETO R R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	35,00	140,00
PNEU 1000 X 20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	978,00	3.912,00
PNEU 185R 14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	8,00	UN	345,00	2.760,00
PNEU 14X9X28	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	1.980,00	3.960,00
CÂMARA DE AR 1100 X 22	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	134,00	268,00
PNEU 185/65 R14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	299,00	598,00
PROTETO R R22	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	45,00	90,00
PNEU 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	829,00	1.658,00
CAMARA DE AR 14.9 X 24	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	3,00	UN	198,00	594,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	795,00	3.180,00
PNEU 1000 X 20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	978,00	3.912,00
PNEU 205/75 R16	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	579,00	2.316,00
PNEU 205/75 R16	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	579,00	1.158,00
PNEU 185/70 R13	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	242,00	968,00
PNEU 1100 R 22	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	1.590,00	3.180,00
PNEU 175/70 R13	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	20,00	UN	198,00	3.960,00
CÂMARA DE AR 1000 X 20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	117,00	234,00
PNEU 1000 R 20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	1.389,00	1.389,00
PNEU 185/65 R15	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	348,00	696,00
PNEU 1000 X 20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	978,00	3.912,00
PNEU 185/65 R14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	299,00	1.196,00
PNEU 1400 X 24	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	2.598,00	5.196,00
PNEU 205/75 R 14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	448,00	896,00
CAMARA DE AR 18.4 X 30	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	298,00	298,00
CAMARA DE AR 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	98,00	196,00
PROTETO R R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	35,00	140,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	795,00	1.590,00
CAMARA DE AR 1000 R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	117,00	468,00
CAMARA DE AR 1000 R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	117,00	468,00
PNEU 275/80 R22,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	1.390,00	2.780,00
PROTETO R R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	35,00	140,00
PNEU 750X16 RE	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	300,00	600,00
CAMARADE AR 1400 X 24	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	268,00	536,00
PNEU 185/70 R14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	8,00	UN	345,00	2.760,00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	8,00	8,00
MANGUEIRA COMBUSTIVEL 5MM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	MT	19,00	19,00
MEMBRANA DA BOMBA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	29,00	29,00
MANIPULO ELASTANO 3MM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	17,50	17,50
MANGUEIRA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	13,00	13,00
PEÇA DESLIZANTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	4,00	4,00
PARAFUSO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	2,00	2,00
PORCA SEXTAVADA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	2,00	8,00
MEMBRANA DE REGULAGEM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	21,00	21,00
POLIA 1122.195.0400	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
MANGUEIRA COMBUSTIVEL 5MM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	MT	8,00	16,00
BUCHA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	2,00	2,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MEMBRANA DE REGULAGEM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	33,00	33,00
PORCA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	2,00	4,00
ANEL VEDAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	5,50	5,50
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	15,00	15,00
JUNTA DO FILTRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	2,00	2,00
TERMINAL DE VELA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	11,00	11,00
CORRENTE DE AÇO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,20	KG	36,00	43,20
SILENCIOSO DE ESCAPAMENTO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	70,00	70,00
JOGO DE PEÇAS DO CARBURADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	JG	32,00	32,00
RODA D120	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	10,00	10,00
SILENCIADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	35,00	35,00
ROSCA SEM-FIM ESQUERDA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	25,00	25,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	15,00	15,00
ROLETE ANULAR 3/8	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	77,00	77,00
ROLAMENTO 6201	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
PEÇA DO ENGATE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	4,00	4,00
CORDÃO ARRANQUE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	3,00	3,00
ROLAMENTO 6000	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	19,00	19,00
BOMBA DE ÓLEO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	130,00	130,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	15,00	15,00
MOLA COM HASTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	6,00	6,00
POLIA 1122.195.0400	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
ELO DE LIGAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	1,00	1,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	74,00	74,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	PÇ	15,00	30,00
EIXO AÇO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	83,00	83,00
ROLETE ANULAR 3/8	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	77,00	77,00
GAXETA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	10,00	20,00
AGULHA DE ADMISSÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	25,00	25,00
ELO DE LIGAÇÃO COM REBITE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	1,70	1,70
POLIA 1122.195.0400	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	30,00	60,00
CORRENTE 404 RAPID STAND ROLO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,40	MT	43,00	60,20
LAMINA 02 PONTAS 20MM/200MM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	27,00	54,00
MOLA DE TRAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	8,00	8,00
ROLAMENTO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	10,00	20,00
ALAVANCA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	12,00	12,00
SABRE 43 CM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	187,00	187,00
ÓLEO 2T 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	15,00	FR	13,00	195,00
LAMINA 02 PONTAS 20MM/200MM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	27,00	27,00
FIO CORTE REDONDO 2,4 MM X 261 M	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	312,00	UN	0,45	140,40
CABO ACELERADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	62,00	62,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	50,00	50,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CHA VEL-CHAVES, VELOCIMETROS E TACOGRAF	55.001.531/0001-90	1,00	UN	140,00	140,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	UN	0,90	45,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	UN	0,24	14,40
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CHA VEL-CHAVES, VELOCIMETROS E TACOGRAF	55.001.531/0001-90	1,00	UN	120,00	120,00
SOLUÇÃO PARA RADIADOR	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	15,00	30,00
TOMADA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	100,00	100,00
JOGO DE TRAVA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	JG	5,00	5,00
BUCHA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	3,00	UN	5,00	15,00
IMPULSOR DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	80,00	80,00
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,36	KG	14,00	117,04
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	14,36	14,36
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	23,00	PCT	3,85	88,55
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,36	KG	19,50	241,02
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	7,50	67,50
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	26,00	KG	17,00	442,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	KG	16,14	387,36
POSTAS DE CAÇÃO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	KG	17,95	359,00
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,00	KG	11,82	153,66
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	KG	9,48	284,40
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	18,90	207,90
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	34,00	KG	17,08	580,72
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	MÇ	1,99	59,70
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	UN	3,48	62,64
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	24,00	KG	4,68	112,32
ABÓBORA MADURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	1,98	19,80
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,98	4,98
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	KG	2,76	44,16
OVOS VERMELHOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	PCT	3,18	6,36
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,50	KG	4,88	124,44
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	112,00	KG	0,87	97,44
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	KG	2,15	53,75
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	KG	2,65	55,65
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,58	10,32
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	9,97	29,91

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	2,46	12,30
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	1,27	2,54
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	2,48	49,60
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,00	MÇ	2,23	57,98
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,50	KG	4,28	117,70
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,50	KG	2,78	37,53
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,46	5,84
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	KG	1,23	19,68
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	KG	3,48	80,04
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	5,98	14,95
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	MÇ	2,23	17,84
PINO GUIA CAPA MANCAL OM 355	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	14,00	PÇ	5,00	70,00
PISTÃO COM ANÊIS	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	UN	320,00	1.920,00
CAMISA DO MOTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	UN	60,00	360,00
BUCHA COMANDO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	50,00	50,00
VÁLVULA DE ADMISSÃO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	PÇ	20,00	120,00
SEDE DE ESCAPE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	UN	8,00	48,00
GUIA DE ESCAPAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	UN	8,00	48,00
CALCO DE MOLA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	12,00	UN	1,00	12,00
ANEL DE LUVÁ DE BICO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	UN	4,00	24,00
BUCHA BIELA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	PÇ	10,00	60,00
BRONZINA MANCAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	300,00	300,00
PINO DE PRESSÃO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	UN	6,00	36,00
PISTÃO DE COMPRESSOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	160,00	160,00
BRONZINA DE BIELA COMPRESSOR DE AR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	30,00	30,00
BICO INJETOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	UN	50,00	300,00
SERVIÇO DE RETÍFICA DE MOTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	3.150,00	3.150,00
GUIA DE ADMISSÃO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	UN	8,00	48,00
SEDE DE ADMISSÃO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	UN	8,00	48,00
VÁLVULA DE ESCAPAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	PÇ	15,00	90,00
BRONZINA BIELA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	160,00	160,00
PARAFUSO DE BIELA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	12,00	UN	8,00	96,00
JOGO DE JUNTA COMPLETO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	JG	260,00	260,00
BORRACHA DA PENEIRA BOMBA DE OLEO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	6,00	6,00
ARRUELA INTERMEDIARIA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	6,00	UN	2,00	12,00
SELO DO COMANDO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	10,00	10,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	6,78	67,80
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	6,78	67,80
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	3,00	PCT	6,46	19,38
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	3,00	PCT	5,50	16,50
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	6,50	13,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	3,00	PCT	5,50	16,50
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	3,00	PCT	27,35	82,05
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	3,00	PCT	10,98	32,94
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	1,00	PCT	5,50	5,50
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	10,98	21,96
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	1,00	PCT	27,35	27,35
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	10,98	21,96

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	5,50	11,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	27,35	54,70
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	27,35	54,70
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	3,00	PCT	5,50	16,50
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	1,00	PCT	10,98	10,98
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	5,50	11,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	10,98	21,96
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	5,50	11,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	27,35	54,70
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	5,00	GL	32,97	164,85
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	3,47	34,70
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	UN	1,87	112,20
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	36,00	UN	1,18	42,48
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	120,00	UN	0,98	117,60
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	6,00	CX	78,00	468,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	50,00	UN	3,89	194,50
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,40	74,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHAD	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	CX	23,70	474,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	2,28	22,80
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	2,70	13,50
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	4,38	43,80
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	60,00	UN	7,80	468,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	FD	9,80	294,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	5,99	119,80
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	FD	63,04	1.260,80
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	60,00	FR	2,93	175,80
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	1,24	24,80
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	8,00	GL	78,00	624,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	270,00	270,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SUPORTE DE ESCOVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	48,98	48,98
ESC. ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,37	18,37
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	35,47	35,47
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	5,00	5,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	8,00	8,00
ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,50	1,50
REDUTOR 0,7368	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	42,00	42,00
REDUTOR 0,7750	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	51,00	51,00
KIT VEDAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	31,00	31,00
CONJUNTO VDO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	27,00	27,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA COM SOQUETE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	9,00	9,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	7,00	7,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	21,00	21,00
RELÓGIO RECONDICIONADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	126,00	126,00
CIRCUITO DA TAMPA 16 VIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	75,00	75,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	8,00	8,00
KIT REVISÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
LÂMPADA COM SOQUETE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	11,00	44,00
PROTECTOR AUDITIVO CONCHA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	1,50	1,50
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	65,00	130,00
CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	LT	15,00	225,00
DIVISÓRIA COMPLETA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	12,00	M2	95,00	1.140,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,08	KG	8,17	98,69
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	CX	0,85	4,25
PALMITO 540 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	13,50	67,50
SUCO DE MARACUJÁ	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	4,98	119,52
MARIA MOLE 50 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	UN	1,30	5,20
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	6,55	196,50
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	3,20	32,00
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	1,90	9,50
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	PCT	2,18	6,54
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	PCT	0,68	2,72
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	2,97	29,70
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	UN	3,58	53,70
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	3,02	30,20
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	48,00	UN	1,57	75,36
MAIONESE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	3,69	22,14
LEITE DE COCO 200 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	FR	2,00	8,00
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	PCT	0,68	2,72
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	PCT	0,68	2,72
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	MÇ	2,15	8,60
FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	UN	1,96	3,92
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	2,48	24,80
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	PCT	0,78	3,90
CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	CX	1,18	5,90
BATATA PALHA EXTRA FINA 120 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	2,95	35,40
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	PCT	10,18	183,24
CATCHUP 400 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,13	15,65
ERVILHA EM CONSERVA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	1,28	25,60
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	CX	1,18	11,80
AZEITE 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	6,53	39,18
GELATINA SABOR ABACAXI	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	UN	0,68	2,72
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	PCT	2,75	137,50
SUCO DE CAJU 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	2,48	59,52
SUCO DE UVA 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	4,00	96,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,20	11,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,95	11,80
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	6,90	165,60
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,90	19,00
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	4,56	22,80
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	180,00	UN	2,37	426,60
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,40	12,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	0,75	4,50
MOLHO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	9,00	18,00
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,80	18,00
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	1,00	4,00
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,42	9,68
CAPELETTI DE CARNE - 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	6,60	52,80
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	1,83	87,84
ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	4,75	38,00
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	6,95	166,80
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	12,92	103,36
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	2,00	12,00
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,00	20,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	1,83	43,92
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	4,90	122,50
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,50	12,50
GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,95	29,50
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	3,80	45,60
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,70	7,40
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,90	19,00
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	1,83	43,92
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	8,65	86,50
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	6,78	271,20
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	1,60	48,00
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	4,29	42,90
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	5,00	GL	37,10	185,50
FIBRA BRANCA	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	5,00	UN	1,30	6,50
LIMPADOR CONCENTRADO NEUTRO 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	2,00	GL	77,40	154,80
SUPORE LT PARA FIBRAS COM CABO	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	1,00	UN	42,70	42,70
DETERGENTE LIMPA PEDRAS 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	2,00	GL	34,50	69,00
FIBRA DE SERVIÇO PESADO	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	5,00	UN	1,40	7,00
SUPORE LT PARA FIBRAS COM CABO	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	4,00	UN	42,70	170,80
SANITIZANTE CLORADO PARA VEGETAIS E FRUTAS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	1,00	KG	13,00	13,00
LIMPADOR CONCENTRADO NEUTRO 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	4,00	GL	77,40	309,60
FIBRA DE SERVIÇO PESADO	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	6,00	UN	1,40	8,40
DESINCURSTANTE FORTE 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	1,00	UN	77,40	77,40
DETERGENTE SUPER CONCENTRADO - 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	1,00	BD	32,40	32,40
SELADOR 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	6,00	UN	131,00	786,00
FIBRA BRANCA	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	8,00	UN	1,30	10,40
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	25,00	GL	37,10	927,50
REMOVEDOR 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	4,00	UN	58,00	232,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
IMPERMEABILIZANTE BRILHO 5 ITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	6,00	UN	60,00	360,00
FOGÃO AUTOMÁTICO 04 BOCAS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	367,00	367,00
REFRIGERADOR 280 LITROS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	796,00	796,00
LAVADORA COM CAPACIDADE DE 15 QUILOGRAMAS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	1.484,00	1.484,00
ARMÁRIO BALCÃO 40 MM 3 PORTAS E 3 GAVETAS NA COR TABACO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	892,00	892,00
ARMÁRIO ALTO 2 PORTAS COR NOGUEIRA PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	750,00	750,00
ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS NA COR NOGUEIRA PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	436,00	436,00
ARQUIVO PARA PASTA SUSPENSA COM 04 GAVETAS DESLIZANTES	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	5,00	UN	564,00	2.820,00
CADEIRA ISO FIXA SÓLIDA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	1.332,00	2.664,00
CADEIRA GIRATÓRIA CROMADA SKYLINE COURO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	1.545,00	1.545,00
VENTILADOR DE PAREDE AÇO BRANCO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	176,00	176,00
CADEIRA 3 POLEGADAS ADULTA RETA NA COR BRANCA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	3,00	UN	55,00	165,00
CADEIRA SECRETÁRIA FIXA AZUL	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	12,00	UN	50,00	600,00
CADEIRA SECRETÁRIA FIXA AZUL	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	50,00	100,00
CADEIRA SECRETÁRIA FIXA AZUL	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	27,00	UN	50,00	1.350,00
TELEFONE COM FRIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	56,00	56,00
CADEIRA SECRETÁRIA FIXA AZUL	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	50,00	100,00
CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO DIRETOR PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	3,00	UN	380,00	1.140,00
TELEFONE COM FRIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	56,00	56,00
CADEIRA GIRATÓRIA COR CINZA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	4,00	UN	104,00	416,00
LAVADORA COM CAPACIDADE DE 12 QUILOGRAMAS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	1.368,00	1.368,00
COMODA MULTI USO BRANCA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	252,00	252,00
GAVETEIRO 3 GAVETAS NA COR TABACO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	286,00	286,00
MESA DE MADEIRA 1,40 M NA COR NOGUEIRA/PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	525,00	1.050,00
MESA DE MADEIRA 1,46 M NA COR NOGUEIRA/PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	290,00	290,00
NOTEBOOK G-475AMDC505/2GB/HD320/RW/C/	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO, ÁGUA NATURAL E GALADA, CAPA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	555,00	555,00
TELEFONE SEM FIO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	83,00	166,00
TÁBUA DE PASSAR ROUPA NA COR BRANCA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	73,00	73,00
CADEIRA SECRETÁRIA INJETADA COM BASE FIXA CINZA NA COR PRETA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	6,00	UN	88,00	528,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CHA VEL-CHAVES, VELOCIMETROS E TACOGRAF	55.001.531/0001-90	1,00	UN	240,00	240,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	137,50	275,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	68,80	68,80
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CHA VEL-CHAVES, VELOCIMETROS E TACOGRAF	55.001.531/0001-90	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CHA VEL-CHAVES, VELOCIMETROS E TACOGRAF	55.001.531/0001-90	1,00	UN	120,00	120,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	86,00	KG	8,17	702,62
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	12,92	775,20
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	4,80	172,80
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	140,00	PCT	1,80	252,00
GELÉIA DE FRUTA GOIABA 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	25,00	125,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,20	110,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	8,85	442,50
SELETA DE LEGUMES 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	11,90	142,80
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	4,90	176,40
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	600,00	UN	2,37	1.422,00
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,10	305,00
AÇAFRÃO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	1,80	36,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	PCT	0,79	79,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	96,00	UN	0,98	94,08
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	120,00	UN	1,18	141,60
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	SANTOS & MERGULHAO LTDA	12.442.557/0001-61	1,00	UN	7.000,00	7.000,00
EXTRATO DE TOMATE 340 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	1,50	54,00
SARDINHA 83 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,20	115,20
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	2,00	72,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,30	82,80
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	2,00	72,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	145,00	145,00
CAVALETE ÁGUA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	86,00	86,00
ABRAÇADEIRA S. FLEXIL	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	4,00	UN	4,00	16,00
TAMPA DA VÁLVULA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	58,00	58,00
TUBO BOMBA ÁGUA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
FLANGE	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	138,00	138,00
TAMPA ÓLEO MOTOR	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
LÂMINA DE SHAVER 4,5 MM TIPO 03A	CRUZ ALTA PRO HOSPITALAR LTDA	59.869.420/0003-13	1,00	UN	500,00	500,00
JOGO DE VEDAÇÃO DIFERENCIAL TRAZEIRO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	90,00	90,00
ROLAMENTO PINHÃO 0014	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	30,00	60,00
ROLAMENTO PINHÃO 0016	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	50,00	100,00
JOGO DE ARRUELAS AJUSTE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	60,00	120,00
ROLAMENTO COROA 008	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	85,00	170,00
BOMBA TRANSMISSÃO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	800,00	800,00
COMANDO TRANSMISSAO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
PISTÃO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	4,00	UN	119,50	478,00
EIXO CONVERSOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	231,00	231,00
JOGO DE VEDACAO TRANSMISSAO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	862,00	862,00
JOGO DE DISCOS E PLACAS	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	850,00	850,00
TAMPA CONVERSOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	893,00	893,00
ROLAMENTO CONVERSOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	65,00	65,00
JOGO DE PLACA CONVERSOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	850,00	850,00
ROLAMENTO DO CUBO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	112,00	224,00
JOGO DE VEDACAO DIFERENCIAL DIANTEIRA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	93,00	93,00
CRUZETA DO CARDAN	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	5,00	UN	230,00	1.150,00
CRUZETA DO DIFERENCIAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	220,00	440,00
PURIFICADOR DE AR CONDICINADO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	115,00	115,00
SILENCIOSO DE ESCAPAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	170,00	170,00
JOGO DE REPARO PINÇAS	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	4,00	UN	65,00	260,00
JOGO DE PASTILHA DE FREIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	115,00	230,00
SUPORTE DO FREIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	19.580,00	19.580,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLETE BALÍSTICO (GG) EM ARAMIDA E POLIETILENO COM CAPA MODE	RONTAN ELETRO METALURGICO LTDA	62.858.352/0001-30	3,00	UN	565,00	1.695,00
COLETE BALÍSTICO (G) EM ARAMIDA E POLIETILENO COM CAPA MODEL	RONTAN ELETRO METALURGICO LTDA	62.858.352/0001-30	2,00	UN	530,00	1.060,00
COLETE BALÍSTICO (M) EM ARAMIDA E POLIETILENO COM CAPA MODEL	RONTAN ELETRO METALURGICO LTDA	62.858.352/0001-30	5,00	UN	472,00	2.360,00
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	16,13	48,39
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,50	KG	7,50	33,75
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,50	KG	17,08	128,10
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	17,00	85,00
FRALDINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	13,20	92,40
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	11,82	11,82
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	16,14	80,70
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	6,55	39,30
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	18,90	37,80
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	14,00	42,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,50	KG	19,50	107,25
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
SEMENTE DE SABONETEIRO	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	150,00	15,00
SEMENTE DE CAJA MIRIM	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	249,00	24,90
SEMENTE DE PALMEIRA-JERIVÁ	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	130,00	13,00
SEMENTE DE CAPOROCOCA	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	330,00	33,00
SEMENTE DE PAU FORMIGA	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	130,00	13,00
SEMENTE DE PAU-D' ALHO	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	135,00	13,50
SEMENTE DE LOBEIRA-DA-MATA	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	240,00	24,00
SEMENTE DE JATOBÁ	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	60,00	6,00
SEMENTE DE JARACATIÁ	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	330,00	33,00
SEMENTE DE EMBAÚBA-BRANCA	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	700,00	70,00
SEMENTE DE CEDRO-DO-BREJO	FLORA TIETE ASSOCIACAO DE RECUPERACAO F	51.109.635/0001-62	0,10	KG	260,00	26,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	JOSÉ PAULO DE LIMA SERVIÇOS DE LAVAGENS	09.475.828/0001-70	14,00	UN	20,00	280,00
BARRA ANTIPÂNICO DUPLA COM FECHADURA	THIAGO CONSTANCIO CREMMA ROUPAS ME	10.409.927/0001-33	4,00	UN	1.300,00	5.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	SANCHES & ARRUDA COM. PEÇAS P/ VEICULOS	13.571.801/0001-59	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	170,00	170,00
FAIXA MEDINDO 4,00 X 1,00	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	23,00	UN	160,00	3.680,00
QUEBRA SOL DIREITO/ESQUERDO	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	75,00	75,00
ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	2,00	UN	680,00	1.360,00
ADESIVO 20 X 7	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	110,00	110,00
ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	390,00	390,00
UBIQUITI ACESS POINT 300 MBPS LONGO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	420,00	420,00
HD SATA 500 GB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	220,00	440,00
FONTE ATX P4 KMEX 230W PX-350RNF	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	PÇ	65,00	260,00
ADAPTADOR USB 150 METROS	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	10,00	UN	60,00	600,00
HD SATA 500 GB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	220,00	220,00
FONTE ATX P4 KMEX 230W PX-350RNF	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	PÇ	65,00	195,00
TONNER 7115 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
FILME PARA FAX	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	38,00	76,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	85,00	340,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	185,00	555,00
TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	8,00	UN	65,00	520,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	175,00	350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	2.920,00	2.920,00
RATOEIRA ADESIVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	4,50	13,50
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	65,00	65,00
ALICATE UNIVERSAL 8''	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	UN	5,00	75,00
BASE GIRATÓRIA SECRETÁRIA DIGITADOR COM CAPA L FIXO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	FLAVIANA REGINA DA SILVA PACHECO DE SOU	16.537.751/0001-81	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,52	KG	14,00	175,28
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,52	KG	19,50	244,14
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	14,36	100,52
LINGUIÇA DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,00	KG	13,95	223,20
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	45,00	KG	7,50	337,50
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	101,00	KG	17,08	1.725,08
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	16,13	177,43
FILE DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	11,82	11,82
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	32,00	KG	16,14	516,48
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	MÇ	1,99	79,60
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	1,23	12,30
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,70	KG	2,97	10,99
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	4,98	34,86
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	71,50	KG	2,78	198,77
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	34,00	KG	3,48	118,32
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	33,00	KG	2,76	91,08
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	KG	1,88	30,08
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,00	KG	4,28	111,28
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	PCT	3,18	66,78
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,97	26,73
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,60	KG	4,88	76,13
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	17,00	KG	4,68	79,56
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	5,98	8,97
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	1,68	10,08
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	87,00	KG	0,87	75,69
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	1,46	8,76
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	MÇ	2,23	17,84
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	2,15	38,70
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	2,48	74,40
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	43,00	KG	2,65	113,95
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,20	KG	2,58	5,68
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	MÇ	2,23	20,07
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	9,97	19,94
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	MÇ	2,23	31,22
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	2,46	19,68
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	41,00	UN	3,48	142,68
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	73,00	KG	1,27	92,71

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	3.920,00	3.920,00
CONCERTO PRÓTESE TOTAL	MARCO AURELIO BERNARDO DA FONSECA	13.741.336/0001-57	120,00	UN	140,00	16.800,00
GATIFLOXACINO 0,3% + ACETATO DE PREDNISOLANA 1% - 6 ML	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	5,00	FR	46,80	234,00
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50/850 MG - CX 56 C	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	10,00	CX	114,90	1.149,00
PROGESTERONA 100 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	100,00	CX	38,00	3.800,00
MONTELUCASTE DE SÓDIO BABY 30 SACHÊS COM GRÂNULOS ORAIS DE 4	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	5,00	CX	76,13	380,65
LIRAGLUTIDA 6 MG/ML - CAIXA COM 2 CANETAS DE 3 ML	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	6,00	CX	322,57	1.935,42
FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO + BUDESONIDA 12/400 MCG	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	10,00	CX	68,00	680,00
EXTRATO SECO DE MEILOTUS OFFICINALIS 26,7 MG - CAIXA COM 30	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	5,00	CX	55,87	279,35
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMID	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	30,00	CX	68,40	2.052,00
DEFLAZACORTE 30 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	20,00	CX	14,20	284,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	5,00	CX	13,72	68,60
CITRATO DE ORFENADRINA 35MG+DIPIRONA SÓDICA MONOIDRATADA	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	20,00	CX	9,36	187,20
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	50,00	CX	21,27	1.063,50
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	18,00	3.600,00
IMIPRAMINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	8,75	175,00
CEFOTINA 1 G - USO E.V CAIXA COM 50 FRASCO/AMPOLA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	FR	78,00	156,00
ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 50MG/ML - CONTEÚDO 120 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	129,00	1.290,00
ACEBROFILINA XAROPE INFANTIL 25MG/ML - CONTEÚDO 120 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	119,00	1.190,00
REDISRONATO 35 MG - CAIXA COM 04 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	27,00	540,00
DESFLORATADINA XAROPE - 100 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	FR	7,18	215,40
PREDNISONA 5 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	1,21	60,50
CIPROFLOXACINO 500 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	85,50	2.565,00
AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FRAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	56,30	563,00
AMBROXOL XAROPE INFANTIL 15MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	44,30	443,00
BUDESONIDA 50 MG (CLORETO DE SÓDIO 3%, POLISORBATO 80, CELUL	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	200,00	FR	17,50	3.500,00
OXALATO DE ESCITALOPRAN 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	50,00	500,00
NAPROXENO 500 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	5,90	177,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
INDAPAMIDA SR 1,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	12,50	62,50
DIACEREÍNA 50 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	78,50	7.850,00
CLORIDRATO DE BROMEXINA 50 ML - CAIXA COM 01 FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	CX	8,60	1.290,00
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA XR CÁPSULA DE LIBERAÇÃO CONTROLADA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	22,50	225,00
CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 10 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	5,98	299,00
CETOCONAZOL CREME 30 G - CAIXA COM 1 UNIDADE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	CX	1,20	600,00
BROMAZEPAN 6 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	CX	2,35	705,00
ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	8,60	1.720,00
METOTREXATO 2,5 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	84,50	845,00
CETOCONAZOL 200 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	500,00	CX	2,06	1.030,00
MELOXICAM 15 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	150,00	CX	2,49	373,50
CLONIXINATO DE LISINA 125 MG + CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	20,00	CX	28,47	569,40
CETOZONAZOL + DIPROPIONATO DE BETAMETASONA POMADA 30 GRAMAS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	200,00	UN	4,80	960,00
VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	100,00	CX	27,60	2.760,00
SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5 GRAMAS - CAIXA COM 30 SACHÊS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	32,80	164,00
VALERATO DE ESTRADIOL 1,0 MG + ACETATO DE NORETISTERONA 0,5	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	100,00	CX	42,00	4.200,00
OXALATO DE ESCITALOPRAN 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	15,90	159,00
LOSARTANA POTASSICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	5,60	168,00
ESOMEPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	23,52	470,40
DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 50 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMI	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	275,00	1.375,00
CELECOXIBE 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	95,00	950,00
CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG + VITAMINA D 4000UI CAIXA COM 60	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	50,00	1.000,00
CICLOBENZAPRINA 5 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	100,00	CX	1,93	193,00
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3.000,00	CX	2,00	6.000,00
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 10 ML - CX COM 50 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	26,50	795,00
BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,250MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	0,65	130,00
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	14,50	145,00
ALENDRONATO 70 MG - CAIXA COM 4 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	1,80	360,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML - CX COM SERVIÇO MECÂNICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	55,00	275,00
LÂMPADA TORPEDO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
REGULADOR DE VOLTAGEM GA999	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,50	3,50
CHAVE DE SETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	92,38	92,38
CANELETA 15 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	79,80	79,80
GUIA DE CONCRETO	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	30,00	UN	1,50	45,00
TAMPA	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	14,00	PÇ	21,00	294,00
ANEL	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	2,00	UN	15,00	30,00
TUBO	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	2,00	UN	15,00	30,00
DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO 20 QUILOGRAMAS	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	2,00	PÇ	65,00	130,00
DETERGENTE ALCALINO PARA ROUPAS 20 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	240,00	240,00
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	217,56	435,12
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	GL	70,90	141,80
LARINGOSCÓPIO ADULTO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	GL	86,00	172,00
TALA ARAMADA MOLDÁVEL (P) MEDINDO 53,0 X 8,0 CM	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	145,00	145,00
MANTA TÉRMICA MEDINDO 2,10 X 1,40 CM	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	10,50	10,50
ASPIRADOR PORTÁTIL	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	5,00	UN	5,60	28,00
REANIMADOR PULMONAR MANUAL AMBU INFANTIL	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	2.360,00	2.360,00
OXÍMETRO DE PULSO	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	110,00	110,00
ESTETOSCÓPIO	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
APARELHO DE PRESSÃO	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	3,00	UN	25,00	75,00
TALA ARAMADA MOLDÁVEL (XG) MEDINDO 102,0 X 12,0 CM	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	3,00	UN	40,00	120,00
TALA ARAMADA MOLDÁVEL (G) MEDINDO 86,0 X 10,0 CM	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	17,00	17,00
TALA ARAMADA MOLDÁVEL (M) MEDINDO 63,0 X 9,0 CM	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	13,58	13,58
TALA ARAMADA MOLDÁVEL (PP) MEDINDO 30,0 X 8,0 CM	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	11,95	11,95
COLETE CERVICAL (G)	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	6,80	6,80
COLETE CERVICAL (M)	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	2,00	UN	12,75	25,50
COLETE CERVICAL (P)	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	2,00	UN	12,75	25,50
KIT DE LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO INFANTIL	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	2,00	UN	12,75	25,50
KIT DE LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO ADULTO	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	KIT	860,00	860,00
LARINGOSCÓPIO INFANTIL	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	KIT	860,00	860,00
KIT DE CÂNULA DE GUEDEL	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	148,00	148,00
REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	2,00	KIT	25,20	50,40
TESOURA CIRURGICA INOX 12 CM COM PONTA RETA E FINA	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	UN	110,00	110,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	10,00	UN	19,50	195,00
KIT DE CINTO PARA PRANCHA 03 PEÇAS MEDINDO 1,70 METROS	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	2,00	UN	6,50	13,00
IMOBILIZADOR DE CABEÇA PARA PRANCHA	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	3,00	KIT	18,00	54,00
PILHA AAA 1,5 V EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	UN	118,00	118,00
			20,00	UN	2,10	42,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PILHA GRANDE D 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	PCT	3,80	76,00
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	PCT	2,08	41,60
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	KG	8,17	49,02
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	1,68	13,44
BERINJELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	1,88	6,58
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	3,48	19,14
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,98	4,98
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,98	4,98
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,375	KG	1,23	11,53
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	1,58	3,16
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,78	2,78
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	0,87	15,66
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,15	4,30
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,48	14,88
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,65	23,85
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	1,27	1,27
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	2,23	6,69
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	2,46	1,23
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	UN	3,48	17,40
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	95,00	95,00
LUCENTIS - 0,23 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - USO OFTALMOLÓGICO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	FR	4.260,00	8.520,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	98,00	KG	8,17	800,66
REFIL CUNO AP 230 F	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU ME	02.692.934/0001-67	13,00	UN	53,00	689,00
BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	5,00	UN	250,00	1.250,00
TOALHA DE MÃO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	4,00	16,00
BORDADO INGLÊS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	1,50	15,00
TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	22,00	66,00
LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	28,00	UN	1,00	28,00
FITA CETIM N° 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	40,00	MT	0,25	10,00
BORDADO PASSA FITA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	UN	1,30	26,00
TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	9,50	57,00
LINHA 125	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	12,00	UN	2,50	30,00
TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	MT	20,00	40,00
AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	5,00	5,00
LUVA DE LÁTEX PRETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	8,50	17,00
CAPA DE CHUVA CONJUNTO MARURI	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	70,00	70,00
CABO DE ENXADA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	9,95	9,95
TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	120,00	120,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	65,00	130,00
BOTIÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	6,00	UN	179,00	1.074,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	3,00	GL	6,00	18,00
DISPENSER PLÁSTICO PARA COPO DE ÁGUA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	70,00	70,00
SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	24,90	149,40
SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	UN	24,90	99,60
LÂMPADA ECÔNIMICA 20 W 127V	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	14,69	146,90
TRENA 5 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	9,79	97,90
LÂMPADA ECÔNIMICA 23 W 127 V	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	58,00	UN	14,69	852,02
TIJOLO MAQUIADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.000,00	UN	0,26	520,00
LÂMPADA ECÔNIMICA 23 W 127 V	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	UN	14,69	220,35
LÂMPADA MISTA 250 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	21,06	126,36
LÂMPADA MISTA 250 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	21,06	210,60
LÂMPADA ESPIRAL 25	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	60,00	UN	16,16	969,60
TIJOLO MAQUIADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.500,00	UN	0,26	650,00
LÂMPADA ESPERIAL 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	28,00	UN	33,31	932,68
LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	UN	9,59	623,35
TIJOLO MAQUIADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.300,00	UN	0,26	598,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	80,00	UN	5,87	469,60
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	168,55	842,75
TÊ Ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	7,00	PÇ	8,32	58,24
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	168,55	2.022,60
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	168,55	842,75
TOMADA DE TELEFONE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	9,30	74,40
LÁTEX PERÓLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	168,55	505,65
LÁTEX PERÓLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	168,55	1.011,30
TORNEIRA PARA MÁQUINA COM DUAS SAÍDAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	47,03	94,06
ABRAÇADEIRA DE LIGAÇÃO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	PÇ	21,60	324,00
ADAPTADOR 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	PÇ	0,58	37,70
SELADOR ACRÍLICO - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	81,33	406,65
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	M3	83,29	832,90
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	13,00	M3	83,29	1.082,77
SELADOR ACRÍLICO - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	81,33	162,66
TORNEIRA ESFERA Ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	19,59	117,54
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	M3	83,29	666,32
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	13,00	M3	83,29	1.082,77
LÁTEX GELO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	168,50	505,50
AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	M3	83,29	832,90
AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	83,29	416,45
LÁTEX PALHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	168,50	842,50
TORNEIRA ESFERA Ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	19,59	117,54
AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	M3	83,29	832,90
ARAME COZIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	KG	8,81	105,72
LÁTEX VERDE MUSCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	168,50	505,50
ACABAMENTO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	31,35	156,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON 283X4,8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	UN	0,33	66,00
LÁTEX VERDE PRIMAVERA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	168,50	1.011,00
TORNEIRA ESFERA Ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	19,59	156,72

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TINTA PO VERMELHA 500 GR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	11,75	35,25
BARRA FERRO 5/16	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	UN	22,33	200,97
BARRA FERRO 5/16	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	32,00	UN	22,33	714,56
LUVA Ø 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	18,51	92,55
BARRA FERRO 3/8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	UN	28,80	1.382,40
MASSA ACRÍLICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	LT	96,03	480,15
BARRA FERRO 3/8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	46,00	UN	28,80	1.324,80
TOMADA EMB. DUPLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	12,24	61,20
BARRO FERRO 1/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	UN	12,53	814,45
BARRO FERRO 1/2	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	42,91	514,92
FUNDO PREPARADOR 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	191,09	955,45
BARRA FERRO 5.0	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	23,00	UN	7,73	177,79
TINTA PARA PISO Á BASE DE ÁGUA CHUMBO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	UN	146,01	584,04
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3.500,00	UN	0,49	1.715,00
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	800,00	UN	0,49	392,00
LUVA DE CORRER Ø 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	5,58	44,64
TOMADA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	7,34	44,04
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.000,00	UN	0,49	980,00
LIXA FERRO Nº 80	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	2,44	48,80
BLOCO 06 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4.300,00	PÇ	0,56	2.408,00
PEDRA BRITA Nº 02	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	M3	83,29	749,61
PEDRA BRITA Nº 02	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	M3	83,29	832,90
LUVA AZUL 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	4,11	41,10
PEDRA BRITA Nº 02	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	M3	83,29	499,74
TOMADA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	34,00	PÇ	7,34	249,56
BARRICA GRAFIATO 25 KG	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	48,01	960,20
LUVA Ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	0,58	17,40
BARRICA GRAFIATO 25 KG	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	48,01	576,12
BRAÇO TEMPO 1M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	33,11	165,55
LUVA DE CORRER Ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	6,36	63,60
TORNEIRA BICO MÓVEL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	66,63	533,04
CADEADO 35 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	16,16	161,60
CADEADO 35 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	16,16	96,96
LUVA DE CORRER Ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	21,35	469,70
CADEADO 25 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	10,77	86,16
CAMARA DE AR PARA CARRIOLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	12,73	127,30
LUVA DE CORRER Ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	17,00	UN	9,79	166,43
TORNEIRA BICO MÓVEL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	PÇ	66,63	599,67
CARRIOLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	105,83	634,98
CARRIOLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	105,83	529,15
MANGUEIRA CORRUGADA 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	MT	3,13	156,50
CORDA DE NYLON	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	KG	29,39	176,34
CANO Ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	MT	1,85	185,00
MANGUEIRA POLIETILENO Ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	0,97	194,00
TRELIÇA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	84,00	MT	3,52	295,68
CANO Ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	MT	1,85	88,80
CANO Ø 2'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	MT	4,69	56,28
CANO Ø 2'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	24,00	MT	4,69	112,56

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
NIPLE ø 3/4'' GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	34,00	PÇ	4,20	142,80
CANO ø 3'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	MT	6,07	291,36
CANO ø 3'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	MT	6,07	72,84
PIA GRANITO VERDE 2M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	338,09	2.028,54
CANO ø 3'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	MT	6,07	109,26
CANO 4'' ESGOTO'	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	6,65	106,40
LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	5,87	93,92
TÊ 4 X 4 ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	8,32	49,92
CANO 4'' ESGOTO'	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	80,00	PÇ	6,65	532,00
CANO 4'' ESGOTO'	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	60,00	PÇ	6,65	399,00
LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	98,00	PÇ	5,87	575,26
CANO 4'' ESGOTO'	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	PÇ	6,65	119,70
CANO ø 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	13,00	MT	15,67	203,71
PÁ BICO COM CABO 05	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	27,43	164,58
TORNEIRA DE JARDIM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	63,69	318,45
CANO ø 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	MT	15,67	125,36
CANO ø 1 1/2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	90,00	MT	6,65	598,50
LUVA RASPA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	21,00	PÇ	8,81	185,01
CANO ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	68,00	MT	11,06	752,08
CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	47,52	950,40
PORTA LAMINADA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	321,43	1.607,15
TORNEIRA BICA MÓVEL LAVATORIO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	47,03	141,09
VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	96,03	960,30
CAP ø 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	21,35	213,50
PLAFONIER PRETO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	7,83	62,64
CURVA LONGA ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	PÇ	2,54	101,60
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	50,95	254,75
CURVA LONGA ø 3'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	26,25	262,50
CANELETA EXTERNA FIO ALTO COLANTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	5,87	129,14
CAIXA DE FORÇA 4 X 2	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	2,44	19,52
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	PÇ	50,95	458,55
VASO SANITÁRIO COR BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	94,07	282,21
CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3/4 DISJUNTOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	22,33	66,99
CANELETA EXTERNA PARA FIO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	5,87	129,14
ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	18,12	54,36
DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	27,43	82,29
DISCO MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	37,23	372,30
DISCO MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	37,23	372,30
REDUÇÃO 4 X 2 ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	UN	4,20	16,80
DUCHA ELÉTRICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	41,15	246,90
DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	41,15	329,20
REATOR ELETRONICO 2X40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	21,06	126,36
VASO SANITÁRIO COM CAIXA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	279,29	837,87
ENXADA COM CABO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	25,47	254,70
REATOR ELETRONICO 2X40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	21,06	463,32
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	UN	1,07	214,00
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	UN	1,07	214,00
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	23,31	116,55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FECHADURA EXTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	35,76	107,28
VEDA CALHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	15,67	156,70
FECHADURA EXTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	35,76	429,12
REGISTRO DE ESFERA ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	17,63	176,30
FECHADURA PARA BANHEIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	31,35	94,05
REGISTRO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	17,63	176,30
FIO FLEX 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	280,00	MT	1,07	299,60
VANGA COM CABO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	29,39	293,90
FIO CABO 6 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	2,34	468,00
FIO CABO 4MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	800,00	MT	1,61	1.288,00
FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	4,89	48,90
REGISTRO GAVETA 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	UN	89,17	802,53
FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	4,89	122,25
FITA CREPE 48 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	9,30	46,50
REPARO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	24,49	122,45
FITA CREPE 48 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	9,30	111,60
FITA ISOLANTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	5,87	58,70
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	9,30	111,60
FITA ISOLANTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	11,00	UN	5,87	64,57
FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	5,38	32,28
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	9,30	93,00
CAL LÍQUIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	GL	31,35	188,10
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	UN	9,30	604,50
CAL LÍQUIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	31,35	156,75
COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	55,85	167,55
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	UN	9,30	446,40
ESMALTE AMARELO OURO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	52,91	423,28
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	36,00	UN	24,49	881,64
ESMALTE BRANCO PURO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	LT	52,91	423,28
ESMALTE CINZA ESCURO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	52,91	529,10
ESMALTE AREIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	52,91	423,28
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	24,49	293,88
ESMALTE AREIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	UN	52,91	211,64
ESMALTE PLATINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	52,91	423,28
THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	GL	43,11	431,10
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	150,00	UN	24,49	3.673,50
THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	43,11	215,55
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	36,00	UN	24,49	881,64
THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	GL	43,11	344,88
VERNIZ	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	50,95	254,75
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	54,00	UN	24,49	1.322,46
TINTA Á BASE DE ÁGUA CHUMBO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	GL	44,09	264,54
INTERRUPTOR 3T SIMPLES	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	14,40	86,40
SOQUETE SEM CHAVE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	60,00	PÇ	3,91	234,60
JOELHO ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	4,11	24,66
JOELHO ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	4,11	41,10
JOELHO ø 3/4'' AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	PÇ	4,50	180,00
SOQUETE PARA LÂMPADA FLUOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	UN	1,95	195,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JOELHO 45° ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	33,00	PÇ	0,77	25,41
SILICONE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	PÇ	13,71	123,39
JOELHO 90 3/4 COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	85,00	UN	0,58	49,30
COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO SUPERIOR	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	98,00	196,00
GUARDA PO DOS ROLAMENTOS DOS COXINS	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	77,00	154,00
ROLAMENTO DOS COXINS	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	20,00	40,00
BUCHA DOS COXINS	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	90,00	180,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	PÇ	398,00	796,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	373,00	746,00
COXIM DO MOTOR D/T	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	PÇ	331,00	662,00
COXIM CAMBIO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	PÇ	105,00	105,00
PIVO DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	115,00	230,00
BATENTE DE MOLAS TRASEIRAS	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	46,00	92,00
BUCHA MOLA TRASEIRA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	6,00	UN	25,00	150,00
JOGO DE BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	346,00	346,00
SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	600,00	600,00
CURSOS E TREINAMENTOS	SOCIEDADE DE PSICOLOGIA, EDUC, COMPORT.	12.403.332/0001-04	1,00	UN	468,00	468,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	510,00	510,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	270,00	270,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	680,00	680,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	160,00	160,00
LAMPADA PINGUINHO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,90	5,80
LÂMPADA COM SOQUETE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	6,88	13,76
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,90	3,90
LENTE LANTERNA GF0021	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	11,94	11,94
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
INTERRUPTOR DE FREIO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	20,00	20,00
RETENTOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,80	19,80
FILTRO ÓLEO CARTER VW.M.CUMINS CMTN412177 A P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,50	15,50
FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,95	39,95
FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	40,95	40,95
CABO AFOGADOR MB. COMPRIDO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	43,20	43,20
PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,35	3,50
MOLA PATIM DIANTEIRO F4000/F600	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,95	8,95
HASTE EMBREAGEM F-4000/F-600	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	38,50	38,50
ARRUELA LISA 5/16" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	14,00	PÇ	0,30	4,20
BUCHA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	18,95	37,90
TRAVA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,90	1,80
PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 50 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	7,00	PÇ	0,65	4,55

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MOLA EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	8,95	8,95
BUCHA VARÃO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	2,50	5,00
ANEL ELÁSTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	5,95	23,80
CANO COBRE 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	18,90	56,70
REPARO VENENO CUICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	65,90	65,90
ASSENTO BORRACHA TETINHA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	6,50	6,50
REPARO SERVO FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	266,50	266,50
LIXA FINA 320 DAGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	2,50	2,50
GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	19,95	39,90
GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	19,95	39,90
RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34,50	34,50
JUNTA SEMI EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	3,95	7,90
RETENTOR SEMI EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	39,85	79,70
PRIZIONEIRO SEMI EIXO 1/2 X 9/16 X 21/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	6,95	55,60
BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	11,95	47,80
DISCO PARA TACÓGRAFO 180 KM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	33,95	135,80
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	UN	1,87	112,20
SUCO DE UVA 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	4,00	200,00
SUCO DE CAJU	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	2,48	124,00
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	3,53	84,72
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	UN	3,02	302,00
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	PCT	2,18	218,00
SUCO DE MARACUJÁ	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	4,98	249,00
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	72,00	PCT	2,33	167,76
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	4,57	109,68
MARIA MOLE 50 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	UN	1,30	39,00
CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	8,70	69,60
GELÉIA DE FRUTA GOIABA 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	25,00	375,00
SELETA DE LEGUMES 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	35,00	UN	11,90	416,50
ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	11,80	354,00
FOGÃO AUTOMÁTICO 04 BOCAS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	367,00	367,00
TELEFONE COM FRIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	64,00	64,00
GELÉIA DE AMIDO 350 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	3,00	UN	2,99	8,97
CHOCOLATE SORTIDOS 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	7,99	15,98
PAÇOCA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	5,00	UN	2,99	14,95
TORRONE 180 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	3,00	UN	2,49	7,47
MILHO DE PIPOCA 500 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	2,19	4,38
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	20,00	PCT	5,99	119,80
GENGIBRE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	2,115	KG	4,99	10,55
TAMPA RADIADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,95	15,95
PORCA CARÇAÇA COM PINO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	63,95	63,95
PORCA CARÇAÇA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,95	38,95
PARAFUSO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	39,85	79,70
PORCA ROSCA FINA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,30	0,30
JUNTA GRAXETA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	10,50	10,50
FLEX TANQUE AO FILTRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,50	19,50
ARRUELA ALUMÍNIO 10 MM 10 X 14 X 1.0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,35	0,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	64,20	128,40
ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,95	9,95
PARAFUSO ROSCA FINA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,45	0,45
GAXETA MANCAL M. BENZ 355/5/6	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	55,50	55,50
ARRUELA VEDAÇÃO COBRE 4 X 10 X 0,5	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	1,50	6,00
ANEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	45,90	45,90
FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	12,55	12,55
FILTRO CARTER MB TURBO H-12111	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	29,95	29,95
FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,80	29,80
CANO DE BICO 2 MB	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	38,90	38,90
BRAÇADEIRA CANO BICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	28,30	113,20
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,10	KG	19,50	99,45
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	KG	14,00	56,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	300,00	UN	0,58	174,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	20,00	80,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,24	28,80
CONVERSOR UTP PASSIVO 400 M	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	35,00	35,00
CABO DE ALARME 30 METROS	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	20,00	UN	1,30	26,00
FONTE 12 VOLTS	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	40,00	40,00
CÂMERA DE VIGILÂNCIA BASICA COM INFRA	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	PÇ	370,00	370,00
CABO CAT5E 305 METROS PRETO	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	25,00	UN	1,30	32,50
FONTE 12 VOLTS 1A LV120IN	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	40,00	40,00
BATERIA SELADA 12V 7L AH	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇOS DE ACESSORIA E CONSULTORIA	J.H. ENGENHARIA LTDA ME	18.144.023/0001-35	5,00	UN	6.000,00	30.000,00
MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	26,90	269,00
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	15,70	235,50
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	600,00	UN	2,37	1.422,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	5,00	UN	1.300,00	6.500,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,50	5,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,00	18,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,00	3,00
FILTRO SECUNDÁRIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	16,95	16,95
CABO VELOCIMENTRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,95	39,95
ROLAMENTO COLUNA COMPLETA FORD AV BD2Y3D650A	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,50	45,50
ROLAMENTO COLUNA COMPLETA FORD AV BD2Y3D650A	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,50	45,50
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	60,50	60,50
FILTRO ÓLEO CARTER VW-12180/17210 MOT MW	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,50	59,50
PRIZIONEIRO SEMI EIXO 1/2 X 9/16 X 21/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	7,55	15,10
PRIZIONEIRO SEMI EIXO FORD 1/2X1/2X21/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	6,95	13,90
SUPORTE DO RADIADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,50	14,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,35	0,70
TOALHA DE ROSTO BRANCA	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	20,00	UN	4,90	98,00
TOALHA DE BANHO	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S.A.	61.099.834/0150-31	20,00	UN	9,90	198,00
BUDESONIDA 50 MG (CLORETO DE SÓDIO 3%, POLISORBATO 80, CELUL	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	200,00	FR	17,50	3.500,00
CABO DE ALARME 30 METROS	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	30,00	30,00
SIRENE	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	3,00	UN	35,00	105,00
CENTRAL DE ALARME DIGITAL COM TECLADO	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	390,00	390,00
ARTICULADOR PARA SENSOR DE ALARME	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	4,00	UN	2,50	10,00
SENSOR INFRA VERMELHO	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	4,00	UN	120,00	480,00
BATERIA PARA ALARME DIGITAL	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	100,00	100,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	18,00	54,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	18,00	72,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	16,25	65,00
KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	40,00	80,00
CILINDRO RODA DIANTEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	40,00	80,00
LONA FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	13,00	13,00
JUNTA RETIFICAÇÃO DO CABEÇOTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
TUBO REFRIGERADOR MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	14,00	14,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
CAVALETE DISTRIBUIDOR ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
CÂMARA DE VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	16,25	65,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	18,00	18,00
CILINDRO MESTRE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	175,00	175,00
PINHÃO VELOCIMETRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	36,00	36,00
MANIVELA DE VIDRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	4,90	4,90
MEDIDOR COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	315,00	315,00
RETENTOR DO PINHAO DO VELOCIMETRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	29,45	29,45
RETENTOR DO PINHAO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	85,00	170,00
ARRUELA PRESSÃO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,15	0,30
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,30	0,60
REPARO TAMPA TRABULADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	11,50	11,50
PORCA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
REDUTOR VELOCIDADE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	50,00	50,00
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,15	0,30
PARAFUSO 10 X 60 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,00	2,00
ANEL INJEÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,90	7,20
MANGUEIRA RADIADOR SUPER	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,50	16,50
ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	2,10	6,30
MANGUEIRA RESP ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,00	16,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MANGUEIRA SUP RAD.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
TUBO REFRIGERADOR MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,00	16,00
COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 32-44	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,35	2,35
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,10	4,40
MANGUEIRA COMBUSTIVEL 5MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	MT	9,50	9,50
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	88,00	88,00
MANGUEIRA BOMBA ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	129,00	129,00
PORCA 3/8''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,13	0,13
PARAFUSO 5/16 X 3	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,60	3,20
COLA SILICONE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
TRAVA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	2,00	8,00
ARRUELA PRESSÃO 7/16''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,30	1,20
PARAFUSO 5/16'' X 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	0,35	1,75
PARAFUSO 1/4 X 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,30	0,90
ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	15,00	PÇ	0,22	3,30
PARAFUSO 3/8 X 2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	0,70	3,50
PARAFUSO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,30	2,60
REPARO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	120,00	120,00
PARAFUSO 7/16 X 1 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,85	1,70
ARRUELA LISA 12 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,36	1,44
ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,25	0,75
QUEBRA SOL DIREITO/ESQUERDO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	70,00	70,00
PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,16	0,96
PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,35	2,10
CONTRA PINO 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,40	0,80
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	PÇ	0,12	0,60
COLA SILICONE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	22,00	22,00
PRISIONEIRO RODA DIANTEIRA/TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	18,00	UN	8,25	148,50
PORCA 5/8 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,00	1,00
PARAFUSO 5/8 X 2 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,00	2,00
PRISIONEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,50	11,50
ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	1,25	1,25
JOGO JUNTA TURBINADA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	PÇ	0,13	1,56
CANO COBRE 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	13,80	27,60
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,00	18,00
PRISIONEIRO 8 X 35 X 8 SILENCIOSO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,75	1,75
PARAFUSO 6X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,60	0,60
PORCA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	18,00	UN	1,50	27,00
ALIMITE 8 MM RETO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,77	1,54
ARRUELA PRESSÃO 5/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,50	0,50
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 50 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
ALIMITE 3/8'' RETO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,65	3,30
PORCA 10 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,55	2,20
ANEL INJEÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,90	7,20
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,31	1,31

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TUBO BOMBA ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	110,00	110,00
ATUADOR MARCHA LENTA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	295,00	295,00
FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	34,00	34,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 9-13	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,20	1,20
TUBO BOMBA COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,50	9,50
FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	15,00	15,00
CABO ACELERADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	8,50	8,50
TUBO INJ. 3 CIL.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	48,00	48,00
PARAFUSO SOBERBO 4,2 X 19	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,20	0,80
ANEL ESCAPE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	7,00	7,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	23,50	23,50
JUNTA MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	162,00	162,00
BRONZINA BIELA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	18,00	108,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	190,00	190,00
PARAFUSO SOBERBO 5,5 X 50	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,27	0,27
ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	PÇ	1,25	6,25
TÊ ENCANAMENTO DE AR 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,20	5,20
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	19,00	38,00
KIT MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	161,00	966,00
PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,35	1,40
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,15	0,60
PRISIONEIRO 8 X 35 X 8 SILENCIOSO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,75	3,50
PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,16	0,64
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	3,00	12,00
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	0,25	0,25
JUNTA CATALIZADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	4,50	9,00
CABO FREIO DE MÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	34,00	34,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
MANGUEIRA INJEÇÃO 7 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,50	UN	8,00	4,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,10	2,20
MANGUEIRA SUP RAD.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	24,50	24,50
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,10	2,20
MANGUEIRA LONA 7 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,50	MT	4,00	6,00
DESLIZE BANCO COM ABA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,80	3,60
LÂMPADA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
PARAFUSO 10 X 60 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,85	1,70
LANTERNA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	215,00	215,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	40,00	40,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	580,00	580,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	85,00	85,00
BORRACHA DA PORTA 19 X 22 DA LAVADORA DE 20 KG	JOSE ROGERIO GONÇALVES ME	67.493.643/0001-95	3,00	UN	25,00	75,00
					Total:	598.001,22